
Zarządzenie Nr 248.2023 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie  i wykazu nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 344) Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do 31 grudnia 2024 roku  część 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Boguchwała położonej w obrębie Boguchwała 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 760/25, dla których Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Rzeszowie prowadzi księgę wieczystą RZ1Z/00145790/8 

o powierzchni 6m² na rzecz Skarbu Państwa – Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska. 

§2. Ustala się i podaje się do  publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych 

do oddania w użyczenie. Szczegółowy opis nieruchomości zawarty jest w załączniku do 

zarządzenia.    

§3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


